Председателю Ассоциации АСТО»

  Егоренкову Н.А.

 Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о приеме в члены Ассоциации «АСТО»

________________________________________________________________

________________________________________________________________

         (полное наименование организации, юридический адрес, контактный телефон)

________________________________________________________________

          С Уставом, целями, правилами приема в члены партнерства и исключения из

членов партнерства ознакомлены и обязуемся их выполнять.

      Должность                                                         ___________________
                         (Ф.И.О.)

                                                   М.П.